[image: image1.jpg](0

==

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЛАКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  5 октября 2023 г. №194
«О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта: «Распределительный газопровод в н.п. Кума Лакского района Республики Дагестан», код объекта 05/30200-1»

В соответствии со ст. 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации в целях обеспечения строительства линейного объекта «Распределительный газопровод в н.п. Кума Лакского района Республики Дагестан», руководствуясь Уставом Лакского района, администрация МР «Лакский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Рекомендовать заинтересованному лицу ООО «Газпром газификация» обеспечить подготовку проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта: «Распределительный газопровод в н.п. Кума Лакского района Республики Дагестан», проходящего по территории сельского поселения «Сельсовет Куминский» Лакского района Республики Дагестан.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации муниципального района «Лакский район» Республики Дагестан.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МР  «Лакский  район»                                                            Ю.Г. Магомедов